
ETICKÝ KODEX 

Tento dokument vyjadřuje pravidla a principy, podle kterých budou všichni zaměstnanci, 
dozorčí a správní rada jednat během své práce v Nadačním fondu Pečovatel:  

 

1.  Nadační fond jsme založili s NEJLEPŠÍM ÚMYSLEM POMÁHAT TĚM, KTEŘÍ TO 
POTŘEBUJÍ. Poskytujeme platformu na prezentaci klientů a tím jim pomáháme 
oslovit dárce, kteří jim posílají peníze na ZAPLACENÍ ASISTENČNÍ PÉČE.  
 

2. Správní a dozorčí rada vykonává veškerou činnost ZDARMA, bez nároku na 
jakoukoliv formu honoráře.  
 

3. Nadační fond garantuje, že KLIENTOVI SE VŽDY DOSTANE 100% DAROVANÉ 
ČÁSTKY. 

 

4. VÝŠE ČÁSTKY I ZPŮSOB PODPORY ZÁLEŽÍ NA DÁRCI. Ten si může vybrat, 
z následujících možností:  

• podpora konkrétního klienta, kterého si vybere na www.pecovatel.cz 

• neadresná podpora na Darovací účet nadačního fondu 

• příspěvek na chod nadačního fondu na provozní účet 

 

5. Z DAROVACÍHO ÚČTU jsou každý měsíc FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ROZDĚLOVÁNY KLIENTŮM podle aktuální potřeby. 
 

6. Z DAROVACÍHO ÚČTU NADAČNÍHO FONDU JE PRVNÍ MĚSÍC KLIENTOVI PLNĚ 
HRAZENA ČÁSTKA, kterou potřebuje na DOFINANCOVÁNÍ ASISTENČNÍ PÉČE. 
Od druhého měsíce po podpisu smlouvy mezi nadačním fondem a klientem, nadační 
fond negarantuje výši měsíčního limitu sbírky.  
 

7. Nadační fond má pro účely poskytnutí daru zpracovány DAROVACÍ SMLOUVY, ve 
kterých je možno přesně stanovit účel a podmínky poskytnutí daru.  
 

8. Veškeré PROVOZNÍ NÁKLADY související se zabezpečením činnosti nadačního 
fondu JSOU HRAZENY Z JINÝCH ZDROJŮ, než z příspěvků dárců.  

 

Nadační fond Pečovatel si váží každého dárce, bez ohledu na výši jeho daru. 
 

http://www.pecovatel.cz/

